

工事設計書

令和３年度 横浜港南本牧地区ＰＳカードリーダー取付・配線等工事（その２）

※ 知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における１次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないでください。

※ 「第三者への提供行為」とは、電子データのまま、あるいは紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による２次利用につながる一切の行為を指します。

積算内訳表

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					46,658,621	
P Sカードリーダー取付・配線等工事					46,658,621	
機器設置工【指定部分】					7,094,947	
機器設置					3,368,917	
ネットワーク機器設置 (1)	MC-1, 2管理棟4階				152,980	
1 メディアコンバータ設置		台	1.00	25,380	25,380	
2 その他設定費		式	1.00	127,600	127,600	
ネットワーク機器設置 (2)	MC-3, 4管理棟3階				560,520	
3 メディアコンバータ設置 (1)	1台目	台	1.00	25,380	25,380	
4 メディアコンバータ設置 (2)	2台目以降	台	4.00	17,680	70,720	
5 L2SW設置 (1)	1台目	台	1.00	71,290	71,290	
6 L2SW設置 (2)	2台目以降	台	1.00	49,830	49,830	
7 機器収納ラック設置	W600*D900*H2000	架	1.00	210,500	210,500	
8 その他設定費		式	1.00	132,800	132,800	
ネットワーク機器設置 (3)	第1待機場用無線AP				307,030	
9 メディアコンバータ設置		台	1.00	25,380	25,380	
10 無線アクセスポイント設置		台	1.00	42,350	42,350	
11 その他設定費		式	1.00	239,300	239,300	

積算内訳表

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

ネットワーク機器設置 (4)	第2待機場用無線AP				315,090
12 メディアコンバータ設置		台	1.00	25,380	25,380
13 無線アクセスポイント設置		台	1.00	50,410	50,410
14 その他設定費		式	1.00	239,300	239,300
ネットワーク機器設置 (5)	ゲート脇小屋				615,410
15 メディアコンバータ設置		台	1.00	25,380	25,380
16 L2SW設置		台	1.00	71,530	71,530
17 無停電電源装置設置・調整		台	1.00	151,900	151,900
18 機器収納ボックス設置	W600*D700*H700	面	1.00	168,100	168,100
19 その他設定費		式	1.00	198,500	198,500
ネットワーク機器設置 (6)	メインゲート				1,417,887
20 メディアコンバータ設置		台	1.00	25,380	25,380
21 固定型カードリーダー設置 (1)	1台目	台	1.00	84,720	84,720
22 固定型カードリーダー設置 (2)	2台目以降	台	11.00	59,250	651,750
23 L2SW設置		台	1.00	71,530	71,530
24 リモート電源タップ設置 (1)	1台目	個	1.00	8,481	8,481
25 リモート電源タップ設置 (2)	2台目以降	個	11.00	5,966	65,626
26 その他設定費		式	1.00	510,400	510,400
機器調整工					3,726,030

積算内訳表

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

ネットワーク機器調整 (1)	MC-1, 2管理棟4階				195,260
27 メディアコンバータ調整		台	1.00	37,660	37,660
28 その他設定費		式	1.00	157,600	157,600
ネットワーク機器調整 (2)	MC-1, 2管理棟3階				547,420
29 メディアコンバータ調整 (1)	1台目	台	1.00	37,660	37,660
30 メディアコンバータ調整 (2)	2台目以降	台	4.00	26,420	105,680
31 L2SW調整 (1)	1台目	台	1.00	88,070	88,070
32 L2SW調整 (2)	2台目以降	台	1.00	61,710	61,710
33 その他設定費		式	1.00	254,300	254,300
ネットワーク機器調整 (3)	第1待機場用無線AP				562,880
34 メディアコンバータ調整		台	1.00	37,660	37,660
35 無線アクセスポイント調整		台	1.00	66,420	66,420
36 その他設定費		式	1.00	458,800	458,800
ネットワーク機器調整 (4)	第2待機場用無線AP				561,680
37 メディアコンバータ調整		台	1.00	37,660	37,660
38 無線アクセスポイント調整		台	1.00	65,220	65,220
39 その他設定費		式	1.00	458,800	458,800
ネットワーク機器調整 (5)	ゲート脇小屋				520,230
40 メディアコンバータ調整		台	1.00	37,660	37,660

積算内訳表

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

41 L2SW調整			1.00	88,070	88,070
42 その他設定費		台			
		式	1.00	394,500	394,500
ネットワーク機器調整(6)	メインゲート				1,338,560
43 メディアコンバータ調整			1.00	37,660	37,660
44 固定型カードリーダー調整(1)	1台目	台	1.00	72,400	72,400
45 固定型カードリーダー調整(2)	2台目以降	台	11.00	50,630	556,930
46 L2SW調整		台	1.00	88,070	88,070
47 その他設定費		台	1.00	583,500	583,500
機器設置工【指定部分以外】		式			8,267,801
機器設置					2,875,701
ネットワーク機器設置(1)	MC-3, 4管理棟3階				2,133,101
48 CONPAS GWPC設置		台	1.00	590,000	590,000
49 埠頭サーバー設置		台	1.00	84,600	84,600
50 GWPC-1設置		台	1.00	590,000	590,000
51 USB-シリアル変換器設置(1)	1台目	台	1.00	25,380	25,380
52 USB-シリアル変換器設置(2)	2台目以降	台	4.00	17,810	71,240
53 KVMスイッチ設置		台	1.00	8,481	8,481
54 無停電電源装置設置・調整(1)	1台目	台	1.00	151,900	151,900
55 無停電電源装置設置・調整(2)	2台目以降	台	1.00	106,200	106,200
		台			

積算内訳表

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

56 その他設定費			1.00	505,300	505,300
ネットワーク機器設置(2)	ゲート脇小屋	式			742,600
57 管理端末PC設置			1.00	590,100	590,100
58 その他設定費		台			
機器撤去工		式	1.00	152,500	152,500
ネットワーク機器撤去					936,800
59 CONPAS GWPC撤去					936,800
60 USB-シリアル変換器撤去		台	1.00	674,800	674,800
61 埠頭サーバー撤去		台	1.00	25,380	25,380
62 無停電電源装置撤去		台	1.00	84,720	84,720
機器調整工		台	1.00	151,900	151,900
ネットワーク機器調整(1)	MC-1,2管理棟3階				4,455,300
63 CONPAS GWPC調整					1,667,000
64 埠頭サーバー調整		台	1.00	261,000	261,000
65 GWPC-1調整		台	1.00	199,300	199,300
66 USB-シリアル変換器調整(1)	1台目	台	1.00	251,400	251,400
67 USB-シリアル変換器調整(2)	2台目以降	台	1.00	37,660	37,660
68 KVMスイッチ調整		台	4.00	26,420	105,680
69 その他設定費		台	1.00	37,660	37,660
		式	1.00	774,300	774,300

積算内訳表

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

ネットワーク機器調整 (2)	ゲート脇小屋				407,300
70 管理端末PC調整			1.00	251,400	251,400
71 その他設定費		台	1.00	155,900	155,900
総合調整工		式			2,381,000
72 総合調整工			1.00	2,381,000	2,381,000
配電線設備工【指定部分】					31,295,873
作業土工					1,240,161
床掘り					481,086
73 床掘			1.00	481,086	481,086
埋戻し		式			759,075
74 埋戻し			1.00	759,075	759,075
撤去・復旧工		式			981,550
舗装版切断					179,959
75 舗装版切断	As t=20cm		1.00	179,959	179,959
舗装版破碎		式			239,248
76 舗装版破碎	As t=20cm		1.00	239,248	239,248
下層路盤		式			82,212
77 下層路盤	RC-40 t=20cm		1.00	82,212	82,212
上層路盤		式			205,485

積算内訳表

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

78 上層路盤	再生瀝青安定処理 t=10cm	式	1.00	205,485	205,485
基層					130,710
79 基層	再生粗粒度As t=5cm PK-3	式	1.00	130,710	130,710
表層					143,936
80 表層	再生密粒度As t=5cm PK-4	式	1.00	143,936	143,936
配管工					8,940,385
地中配管					243,812
81 波付硬質合成樹脂管 (FEP) 敷設	1条 FEP50	m	258.00	749	193,242
82 異種管接続材料費	FEP50/G42	式	1.00	50,570	50,570
屋外配管 (1)					29,139
83 厚鋼電線管設置 (1)	厚鋼電線管 G16 (2m以上伴わない)	m	3.00	4,824	14,472
84 厚鋼電線管設置 (2)	厚鋼電線管 G22 (2m以上伴わない)	m	3.00	4,889	14,667
屋外配管 (2)					141,112
85 厚鋼電線管設置	厚鋼電線管 G36 (2m以上伴う)	m	14.00	9,888	138,432
86 配管材料費	G36 エントランスキャップ	式	1.00	2,680	2,680
屋外配管 (3)					8,323,120
87 厚鋼電線管設置	厚鋼電線管 G42 (2m以上伴わない)	m	689.00	12,080	8,323,120
保護砂					35,200
88 保護砂	再生砂	式	1.00	35,200	35,200

積算内訳表

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

埋設標識シート敷設					123,492
89 埋設標識シート敷設	150mm×50mm 2倍	m	251.00	492	123,492
コンクリート穴あけ					44,510
90 コンクリート穴あけ	直径50mm	箇所	1.00	44,510	44,510
配線工					15,120,917
管内配線(1)					256,854
91 管内配線	Cat-5e(シールド付)	m	111.00	2,314	256,854
管内配線(2)					2,918,614
92 管内配線(1)	EM-CE2sq-2C	m	18.00	5,276	94,968
93 管内配線(2)	EM-CE3.5sq-2C	m	141.00	5,329	751,389
94 管内配線(3)	EM-CE5.5sq-3C	m	2.00	5,486	10,972
95 管内配線(4)	EM-CE8sq-2C	m	361.00	5,476	1,976,836
96 管内配線(5)	EM-IE3.5sq	m	14.00	4,436	62,104
97 管内配線(6)	EM-IE5.5sq	m	5.00	4,469	22,345
ころがし配線					17,165
98 ころがし配線	EM-CE5.5sq-3C	m	5.00	3,433	17,165
ラック配線					4,555,290
99 ラック配線	Cat-5e(シールド付)	m	1,585.00	2,874	4,555,290
光ケーブル材料費					826,656

積算内訳表

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

100 光ケーブル材料費	MM-4C、SM-4C	式	1.00	826,656	826,656
光地中管内配線					1,449,264
101 光ケーブル配線設置	SM-4C	m	1,108.00	1,308	1,449,264
光屋内屋外配線(1)					8,405
102 光ケーブル配線設置	MM-4C	m	5.00	1,681	8,405
光屋内屋外配線(2)					735,063
103 光ケーブル配線設置	SM-4C	m	357.00	2,059	735,063
光ころがし配線(1)					144,948
104 光ケーブル配線設置	MM-4C	m	141.00	1,028	144,948
光ころがし配線(2)					53,628
105 光ケーブル配線設置	SM-4C	m	41.00	1,308	53,628
光ビット配線					8,405
106 光ケーブル配線設置	SM-4C	m	5.00	1,681	8,405
光ラック配線(1)					23,628
107 光ケーブル配線設置	MM-4C	m	11.00	2,148	23,628
光ラック配線(2)					913,126
108 光ケーブル配線設置	SM-4C	m	326.00	2,801	913,126
光ケーブル成端					2,403,400
109 光ケーブル成端接続	5心以下 SM-4C	箇所	8.00	103,200	825,600

積算内訳表

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

110 光接続箱(スプライスボックス)設置	入力1条出力4芯	架	4.00	304,500	1,218,000
111 光接続箱(スプライスユニット)設置	入力4条出力16芯	架	1.00	325,400	325,400
112 光ケーブル敷設付属品		式	1.00	34,400	34,400
光ケーブル試験					728,820
113 光ケーブル伝送損失試験	20心以下	方向	4.00	59,040	236,160
114 光ケーブル接続損失試験	20心以下	対向	6.00	82,110	492,660
防火区画貫通処理					77,651
115 防火区画貫通処理		式	1.00	77,651	77,651
支柱設置工					1,217,600
支柱設置					1,217,600
116 支柱設置	コンクリート柱 11-19-3.5	本	2.00	608,800	1,217,600
機側盤等設置工					1,709,192
機側盤設置					1,564,814
117 機側盤設置(1)	600×600×2500 SUS製防水 1台目	面	1.00	84,720	84,720
118 機側盤設置(2)	600×600×2500 SUS製防水 2台目以降	面	1.00	59,250	59,250
119 遮断器設置(1)	主幹MCB 2P10A (分電盤内・機側盤内) 1台目	台	1.00	407,500	407,500
120 遮断器設置(2)	主幹MCB 2P10A (分電盤内・機側盤内) 2台目以降	台	3.00	285,200	855,600
121 ダウントランス設置(1)	1φ200/100V 2.5kVA (機側盤内) 1台目	台	1.00	26,490	26,490
122 ダウントランス設置(2)	1φ200/100V 2.5kVA (機側盤内) 2台目以降	台	1.00	18,470	18,470

積算内訳表

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

123 保安器設置 (1)	電源用 (機側盤内) 1台目		1.00	63,250	63,250
124 保安器設置 (2)	電源用 (機側盤内) 2台目以降	個	1.00	44,380	44,380
125 コンセント設置		個	1.00	5,154	5,154
電力量計盤設置		式			44,518
126 電力量計盤設置			2.00	22,259	44,518
D種接地設置		個			99,860
127 接地設置			2.00	49,930	99,860
ハンドホール工		本			322,088
プレキャストハンドホール					322,088
128 プレキャストハンドホール			1.00	322,088	322,088
ブレース工		式			1,763,980
ブレース設置 (1)					1,399,580
129 ブレース設置			26.00	53,830	1,399,580
ブレース設置 (2)		個			364,400
130 ブレース設置		個	5.00	72,880	364,400

総括表

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					46,658,621	.
間接工事費	$6,362,000 + 19,496,000 + 7,456,726$				33,314,726	
共通仮設費 (率)	$37,650,635 \times 16.90\%$				6,362,000	.
現場管理費	$44,839,291 \times 43.48\%$				19,496,000	.
機器間接費	$5,604,731 + 1,851,995$				7,456,726	.
技術者間接費	$(47,850 \times 52.733 + 32,250 \times 3.978 + 31,900 \times 136.5) \times 80.00\%$				5,604,731	.
機器管理費	$10,164,630 \times 18.22\%$				1,851,995	
工事原価	$46,658,621 + 33,314,726$				79,973,347	
一般管理費等	$79,973,347 \times 16.11\% - 972$				12,882,734	.
契約保証費	$79,973,347 \times 0.04\%$				31,989	.
機器単体費					10,164,630	.
六価クロム溶出試験費					7,300	.
工事価格	$79,973,347 + 12,882,734 + 31,989 + 10,164,630 + 7,300$				103,060,000	.
消費税等相当額	$103,060,000 \times 10.00\%$				10,306,000	
請負工事費	$103,060,000 + 10,306,000$				113,366,000	.

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号：1

名称：メディアコンバータ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員	夜間	人	0.787	32,250.00	25,380		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	25,380.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			25,380.00	25,380		

番号：2

名称：その他設定費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	昼間	人	4.000	31,900.00	127,600		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	127,600.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			127,600.00	127,600		

番号：3

名称：メディアコンバータ設置(1) 1台目

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員	夜間	人	0.787	32,250.00	25,380		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	25,380.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			25,380.00	25,380		

番号：4

名称：メディアコンバータ設置(2) 2台目以降

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員	夜間	人	0.548	32,250.00	17,673		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	17,673.00	7		
合 計	作業能力：1.00台			17,680.00	17,680		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号：5

名称：L2SW設置 (1) 1台目

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	夜間	人	0.890	47,850.00	42,586		
電気通信技術員	夜間	人	0.890	32,250.00	28,702		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	71,288.00	2		
合 計	作業能力：1.00台			71,290.00	71,290		

番号：6

名称：L2SW設置 (2) 2台目以降

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	夜間	人	0.622	47,850.00	29,762		
電気通信技術員	夜間	人	0.622	32,250.00	20,059		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	49,821.00	9		
合 計	作業能力：1.00台			49,830.00	49,830		

番号：7

名称：機器収納ラック設置 W600*D900*H2000

1架当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	夜間	人	2.627	47,850.00	125,701		
電気通信技術員	夜間	人	2.627	32,250.00	84,720		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	210,421.00	79		
合 計	作業能力：1.00架			210,500.00	210,500		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号：8

名称：その他設定費

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	1式当り
電気通信技術者	昼間							
諸雑費（まるめ）		人	4.162	31,900.00	132,767			
		式	1.000	132,767.00	33			
合 計	作業能力：1.00式			132,800.00	132,800			

番号：9

名称：メディアコンバータ設置

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	1台当り
電気通信技術員	夜間							
諸雑費（まるめ）		人	0.787	32,250.00	25,380			
		式	1.000	25,380.00	0			
合 計	作業能力：1.00台			25,380.00	25,380			

番号：10

名称：無線アクセスポイント設置

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	1台当り
電気通信技術員	夜間							
諸雑費（まるめ）		人	1.313	32,250.00	42,344			
		式	1.000	42,344.00	6			
合 計	作業能力：1.00台			42,350.00	42,350			

番号：11

名称：その他設定費

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	1式当り
電気通信技術者	昼間							
諸雑費（まるめ）		人	7.500	31,900.00	239,250			
		式	1.000	239,250.00	50			
合 計	作業能力：1.00式			239,300.00	239,300			

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号：12

名称：メディアコンバータ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員	夜間	人	0.787	32,250.00	25,380		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	25,380.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			25,380.00	25,380		

番号：13

名称：無線アクセスポイント設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員	夜間	人	1.563	32,250.00	50,406		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	50,406.00	4		
合 計	作業能力：1.00台			50,410.00	50,410		

番号：14

名称：その他設定費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	昼間	人	7.500	31,900.00	239,250		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	239,250.00	50		
合 計	作業能力：1.00式			239,300.00	239,300		

番号：15

名称：メディアコンバータ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員	夜間	人	0.787	32,250.00	25,380		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	25,380.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			25,380.00	25,380		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号：16

名称：L2SW設置

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	1台当り
電気通信技術者	夜間	人	0.893	47,850.00	42,730			
電気通信技術員	夜間	人	0.893	32,250.00	28,799			
諸雑費（まるめ）		式	1.000	71,529.00	1			
合 計	作業能力：1.00台			71,530.00	71,530			

番号：17

名称：無停電電源装置設置・調整

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	1台当り
電気通信技術者	夜間	人	1.313	47,850.00	62,827			
電気通信技術員	夜間	人	1.313	32,250.00	42,344			
電工	夜間	人	1.313	35,550.00	46,677			
諸雑費（まるめ）		式	1.000	151,848.00	52			
合 計	作業能力：1.00台			151,900.00	151,900			

番号：18

名称：機器収納ボックス設置 W600*D700*H700

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	1面当り
電工	夜間	人	4.727	35,550.00	168,044			
諸雑費（まるめ）		式	1.000	168,044.00	56			
合 計	作業能力：1.00面			168,100.00	168,100			

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号：19

名称：その他設定費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	昼間	人	6.220	31,900.00	198,418		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	198,418.00	82		
合 計	作業能力：1.00式			198,500.00	198,500		

番号：20

名称：メディアコンバータ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員	夜間	人	0.787	32,250.00	25,380		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	25,380.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			25,380.00	25,380		

番号：21

名称：固定型カードリーダー設置(1) 1台目

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員	夜間	人	2.627	32,250.00	84,720		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	84,720.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			84,720.00	84,720		

番号：22

名称：固定型カードリーダー設置(2) 2台目以降

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員	夜間	人	1.837	32,250.00	59,243		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	59,243.00	7		
合 計	作業能力：1.00台			59,250.00	59,250		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号：23

名称：L2SW設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	夜間	人	0.893	47,850.00	42,730		
電気通信技術員	夜間	人	0.893	32,250.00	28,799		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	71,529.00	1		
合 計	作業能力：1.00台			71,530.00	71,530		

番号：24

名称：リモート電源タップ設置(1) 1台目

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員	夜間	人	0.263	32,250.00	8,481		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	8,481.00	0		
合 計	作業能力：1.00個			8,481.00	8,481		

番号：25

名称：リモート電源タップ設置(2) 2台目以降

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員	夜間	人	0.185	32,250.00	5,966		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,966.00	0		
合 計	作業能力：1.00個			5,966.00	5,966		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号：26

名称：その他設定費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	昼間	人	16.000	31,900.00	510,400		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	510,400.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			510,400.00	510,400		

番号：27

名称：メディアコンバータ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	夜間	人	0.787	47,850.00	37,657		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	37,657.00	3		
合 計	作業能力：1.00台			37,660.00	37,660		

番号：28

名称：その他設定費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	昼間	人	4.000	31,900.00	127,600		
事前準備・テストケーブル含む		式	1.000	30,000.00	30,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	157,600.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			157,600.00	157,600		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号：29

名称：メディアコンバータ調整(1) 1台目

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	1台当り
電気通信技術者	夜間	人	0.787	47,850.00	37,657			
諸雑費(まるめ)		式	1.000	37,657.00	3			
合 計	作業能力：1.00台			37,660.00	37,660			

番号：30

名称：メディアコンバータ調整(2) 2台目以降

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	1台当り
電気通信技術者	夜間	人	0.552	47,850.00	26,413			
諸雑費(まるめ)		式	1.000	26,413.00	7			
合 計	作業能力：1.00台			26,420.00	26,420			

番号：31

名称：L2SW調整(1) 1台目

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	1台当り
電気通信技術者	夜間	人	1.116	47,850.00	53,400			
電気通信技術員	夜間	人	1.075	32,250.00	34,668			
諸雑費(まるめ)		式	1.000	88,068.00	2			
合 計	作業能力：1.00台			88,070.00	88,070			

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号: 32

名称: L2SW調整 (2) 2台目以降

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	1台当り
電気通信技術者	夜間	人	0.782	47,850.00	37,418			
電気通信技術員	夜間	人	0.753	32,250.00	24,284			
諸雑費(まるめ)		式	1.000	61,702.00	8			
合 計	作業能力: 1.00台			61,710.00	61,710			

番号: 33

名称: その他設定費

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	1式当り
電気通信技術者	昼間	人	6.303	31,900.00	201,065			
事前準備・テストケーブル含む		式	1.000	53,145.00	53,145			
諸雑費(まるめ)		式	1.000	254,210.00	90			
合 計	作業能力: 1.00式			254,300.00	254,300			

番号: 34

名称: メディアコンバータ調整

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	1台当り
電気通信技術者	夜間	人	0.787	47,850.00	37,657			
諸雑費(まるめ)		式	1.000	37,657.00	3			
合 計	作業能力: 1.00台			37,660.00	37,660			

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号：35

名称：無線アクセスポイント調整

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	夜間	人	1.388	47,850.00	66,415		1台当り
諸雑費（まるめ）		式	1.000	66,415.00	5		
合 計	作業能力：1.00台			66,420.00	66,420		

番号：36

名称：その他設定費

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	昼間	人	12.500	31,900.00	398,750		1式当り
事前準備・テストケーブル含む		式	1.000	60,000.00	60,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	458,750.00	50		
合 計	作業能力：1.00式			458,800.00	458,800		

番号：37

名称：メディアコンバータ調整

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	夜間	人	0.787	47,850.00	37,657		1台当り
諸雑費（まるめ）		式	1.000	37,657.00	3		
合 計	作業能力：1.00台			37,660.00	37,660		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号：38

名称：無線アクセスポイント調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	夜間	人	1.363	47,850.00	65,219		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	65,219.00	1		
合 計	作業能力：1.00台			65,220.00	65,220		

番号：39

名称：その他設定費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	昼間	人	12.500	31,900.00	398,750		
事前準備・テストケーブル含む		式	1.000	60,000.00	60,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	458,750.00	50		
合 計	作業能力：1.00式			458,800.00	458,800		

番号：40

名称：メディアコンバータ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	夜間	人	0.787	47,850.00	37,657		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	37,657.00	3		
合 計	作業能力：1.00台			37,660.00	37,660		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号：41

名称：L2SW調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	夜間	人	1.116	47,850.00	53,400		
電気通信技術員	夜間	人	1.075	32,250.00	34,668		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	88,068.00	2		
合 計	作業能力：1.00台			88,070.00	88,070		

番号：42

名称：その他設定費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	昼間	人	11.468	31,900.00	365,829		
事前準備・テストケーブル含む		式	1.000	28,670.00	28,670		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	394,499.00	1		
合 計	作業能力：1.00式			394,500.00	394,500		

番号：43

名称：メディアコンバータ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	夜間	人	0.787	47,850.00	37,657		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	37,657.00	3		
合 計	作業能力：1.00台			37,660.00	37,660		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号：44

名称：固定型カードリーダー調整(1) 1台目

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	夜間	人	1.513	47,850.00	72,397		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	72,397.00	3		
合 計	作業能力：1.00台			72,400.00	72,400		

番号：45

名称：固定型カードリーダー調整(2) 2台目以降

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	夜間	人	1.058	47,850.00	50,625		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	50,625.00	5		
合 計	作業能力：1.00台			50,630.00	50,630		

番号：46

名称：L2SW調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	夜間	人	1.116	47,850.00	53,400		
電気通信技術員	夜間	人	1.075	32,250.00	34,668		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	88,068.00	2		
合 計	作業能力：1.00台			88,070.00	88,070		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号：47

名称：その他設定費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	昼間	人	15.000	31,900.00	478,500		
事前準備・テストケーブル含む		式	1.000	105,000.00	105,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	583,500.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			583,500.00	583,500		

番号：48

名称：CONPAS GWPC設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	夜間	人	5.250	47,850.00	251,212		
電気通信技術員	夜間	人	10.503	32,250.00	338,721		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	589,933.00	67		
合 計	作業能力：1.00台			590,000.00	590,000		

番号：49

名称：埠頭サーバー設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員	夜間	人	2.623	32,250.00	84,591		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	84,591.00	9		
合 計	作業能力：1.00台			84,600.00	84,600		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号：50

名称：GWPC-1設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	夜間	人	5.250	47,850.00	251,212		
電気通信技術員	夜間	人	10.503	32,250.00	338,721		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	589,933.00	67		
合 計	作業能力：1.00台			590,000.00	590,000		

番号：51

名称：USB-シリアル変換器設置(1) 1台目

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員	夜間	人	0.787	32,250.00	25,380		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	25,380.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			25,380.00	25,380		

番号：52

名称：USB-シリアル変換器設置(2) 2台目以降

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員	夜間	人	0.552	32,250.00	17,802		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	17,802.00	8		
合 計	作業能力：1.00台			17,810.00	17,810		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号：53

名称：KVMスイッチ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員	夜間	人	0.263	32,250.00	8,481		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	8,481.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			8,481.00	8,481		

番号：54

名称：無停電電源装置設置・調整(1) 1台目

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	夜間	人	1.313	47,850.00	62,827		
電気通信技術員	夜間	人	1.313	32,250.00	42,344		
電工	夜間	人	1.313	35,550.00	46,677		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	151,848.00	52		
合 計	作業能力：1.00台			151,900.00	151,900		

番号：55

名称：無停電電源装置設置・調整(2) 2台目以降

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	夜間	人	0.918	47,850.00	43,926		
電気通信技術員	夜間	人	0.918	32,250.00	29,605		
電工	夜間	人	0.918	35,550.00	32,634		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	106,165.00	35		
合 計	作業能力：1.00台			106,200.00	106,200		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号：56

名称：その他設定費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	昼間	人	15.838	31,900.00	505,232		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	505,232.00	68		
合 計	作業能力：1.00式			505,300.00	505,300		

番号：57

名称：管理端末PC設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	夜間	人	5.253	47,850.00	251,356		
電気通信技術員	夜間	人	10.503	32,250.00	338,721		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	590,077.00	23		
合 計	作業能力：1.00台			590,100.00	590,100		

番号：58

名称：その他設定費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	昼間	人	4.780	31,900.00	152,482		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	152,482.00	18		
合 計	作業能力：1.00式			152,500.00	152,500		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号：59

名称：CONPAS GWPC撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	夜間	人	5.253	47,850.00	251,356		
電気通信技術員	夜間	人	13.130	32,250.00	423,442		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	674,798.00	2		
合 計	作業能力：1.00台			674,800.00	674,800		

番号：60

名称：USB-シリアル変換器撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員	夜間	人	0.787	32,250.00	25,380		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	25,380.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			25,380.00	25,380		

番号：61

名称：埠頭サーバー撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員	夜間	人	2.627	32,250.00	84,720		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	84,720.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			84,720.00	84,720		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号：62

名称：無停電電源装置撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	夜間	人	1.313	47,850.00	62,827		
電気通信技術員	夜間	人	1.313	32,250.00	42,344		
電工	夜間	人	1.313	35,550.00	46,677		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	151,848.00	52		
合 計	作業能力：1.00台			151,900.00	151,900		

番号：63

名称：CONPAS GWPC調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	夜間	人	5.453	47,850.00	260,926		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	260,926.00	74		
合 計	作業能力：1.00台			261,000.00	261,000		

番号：64

名称：埠頭サーバー調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	夜間	人	4.165	47,850.00	199,295		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	199,295.00	5		
合 計	作業能力：1.00台			199,300.00	199,300		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号：65

名称：GWPC-1調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	夜間	人	5.253	47,850.00	251,356		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	251,356.00	44		
合 計	作業能力：1.00台			251,400.00	251,400		

番号：66

名称：USB-シリアル変換器調整(1) 1台目

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	夜間	人	0.787	47,850.00	37,657		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	37,657.00	3		
合 計	作業能力：1.00台			37,660.00	37,660		

番号：67

名称：USB-シリアル変換器調整(2) 2台目以降

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	夜間	人	0.552	47,850.00	26,413		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	26,413.00	7		
合 計	作業能力：1.00台			26,420.00	26,420		

番号：68

名称：KVMスイッチ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	夜間	人	0.787	47,850.00	37,657		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	37,657.00	3		
合 計	作業能力：1.00台			37,660.00	37,660		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号：69

名称：その他設定費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	昼間	人	19.197	31,900.00	612,384		
諸雑費		式	1.000	161,855.00	161,855		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	774,239.00	61		
合 計	作業能力：1.00式			774,300.00	774,300		

番号：70

名称：管理端末PC調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	夜間	人	5.253	47,850.00	251,356		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	251,356.00	44		
合 計	作業能力：1.00台			251,400.00	251,400		

番号：71

名称：その他設定費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	昼間	人	4.532	31,900.00	144,570		
事前準備・テストケーブル含む		式	1.000	11,330.00	11,330		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	155,900.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			155,900.00	155,900		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号: 72

名称: 総合調整工

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	夜間	人	15.757	47,850.00	753,972		
電気通信技術者	昼間	人	51.000	31,900.00	1,626,900		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	2,380,872.00	128		
合 計	作業能力: 1.00式			2,381,000.00	2,381,000		

番号: 73

名称: 床掘

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘		式	1.000	481,086.00	481,086		
合 計	作業能力: 1.00式			481,086.00	481,086		

番号: 74

名称: 埋戻し

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し		式	1.000	759,075.00	759,075		
合 計	作業能力: 1.00式			759,075.00	759,075		

番号: 75

名称: 舗装版切断 As t=20cm

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断		式	1.000	179,959.00	179,959		
合 計	作業能力: 1.00式			179,959.00	179,959		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号: 76

名称: 舗装版破碎 As t=20cm

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎		式	1.000	239,248.00	239,248		
合 計	作業能力: 1.00式			239,248.00	239,248		

番号: 77

名称: 下層路盤 RC-40 t=20cm

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下層路盤		式	1.000	82,212.00	82,212		
合 計	作業能力: 1.00式			82,212.00	82,212		

番号: 78

名称: 上層路盤 再生瀝青安定処理 t=10cm

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上層路盤		式	1.000	205,485.00	205,485		
合 計	作業能力: 1.00式			205,485.00	205,485		

番号: 79

名称: 基層 再生粗粒度As t=5cm PK-3

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基層		式	1.000	130,710.00	130,710		
合 計	作業能力: 1.00式			130,710.00	130,710		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号: 80

名称: 表層 再生密粒度As t=5cm PK-4

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層		式	1.000	143,936.00	143,936		
合 計	作業能力: 1.00式			143,936.00	143,936		

番号: 81

名称: 波付硬質合成樹脂管 (FEP) 敷設 1条 FEP50

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	夜間	人	1.313	35,550.00	46,677		
波付硬質ポリエチレン電線管	F E P 50mm	m	100.000	283.00	28,300		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	74,977.00	3		
合 計	作業能力: 100.00m			749.00	74,980		

番号: 82

名称: 異種管接続材料費 FEP50/G42

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
異種管接続材	G42/FEP50	組	13.00	3,890.00	50,570		
合 計	作業能力: 1.00式			50,570.00	50,570		

番号: 83

名称: 厚鋼電線管設置 (1) 厚鋼電線管 G16 (2m以上伴わない)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	夜間	人	12.867	35,550.00	457,421		
厚鋼電線管	G16	m	100.000	249.00	24,900		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	482,321.00	79		
合 計	作業能力: 100.00m			4,824.00	482,400		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号：84

名称：厚鋼電線管設置(2) 厚鋼電線管 G22 (2m以上伴わない)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	100m当り
電工	夜間							
厚鋼電線管	G22	人	12.867	35,550.00	457,421			
諸雑費(まるめ)		m	100.000	314.00	31,400			
		式	1.000	488,821.00	79			
合 計	作業能力：100.00m			4,889.00	488,900			

番号：85

名称：厚鋼電線管設置 厚鋼電線管 G36 (2m以上伴う)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	100m当り
電工	夜間							
厚鋼電線管	G36	人	26.250	35,550.00	933,187			
諸雑費(まるめ)		m	100.000	556.00	55,600			
		式	1.000	988,787.00	13			
合 計	作業能力：100.00m			9,888.00	988,800			

番号：86

名称：配管材料費 G36 エントランスキャップ

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	1式当り
エントランスキャップ	G36							
		個	2.00	1,340.00	2,680			
合 計	作業能力：1.00式			2,680.00	2,680			

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号：87

名称：厚鋼電線管設置 厚鋼電線管 G42 (2m以上伴わない)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	夜間	人	32.168	35,550.00	1,143,572		
厚鋼電線管	G42	m	100.000	643.00	64,300		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,207,872.00	128		
合 計	作業能力：100.00m			12,080.00	1,208,000		

番号：88

名称：保護砂 再生砂

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂	再生砂	式	1.00	35,200.00	35,200		
合 計	作業能力：1.00式			35,200.00	35,200		

番号：89

名称：埋設標識シート敷設 150mm×50m 2倍

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	夜間	人	1.050	35,550.00	37,327		
埋設標識シート	150mm×50m 2倍	m	100.000	119.00	11,900		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	49,227.00	3		
合 計	作業能力：100.00m			492.00	49,230		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号 : 90

名称 : コンクリート穴あけ 直径50mm

1箇所

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
はつり工	夜間	人	1.182	37,650.00	44,502		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	44,502.00	8		
合 計	作業能力 : 1.00箇所			44,510.00	44,510		

番号 : 91

名称 : 管内配線 Cat-5e(シールド付)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	夜間	人	6.040	35,550.00	214,722		
LANケーブル	Cat-5e(シールド付)	m	100.000	166.00	16,600		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	231,322.00	78		
合 計	作業能力 : 100.00m			2,314.00	231,400		

番号 : 92

名称 : 管内配線(1) EM-CE2sq-2C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	夜間	人	14.443	35,550.00	513,448		
電線ケーブル	EM-CE2sq-2C	m	100.000	141.00	14,100		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	527,548.00	52		
合 計	作業能力 : 100.00m			5,276.00	527,600		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号：93

名称：管内配線(2) EM-CE3. 5sq-2C

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	100m当り 備 考
電工	夜間						
電線ケーブル	EM-CE3. 5sq-2C	人	14. 443	35, 550. 00	513, 448		
諸雑費(まるめ)		m	100. 000	194. 00	19, 400		
		式	1. 000	532, 848. 00	52		
合 計	作業能力：100. 00m			5, 329. 00	532, 900		

番号：94

名称：管内配線(3) EM-CE5. 5sq-3C

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	100m当り 備 考
電工	夜間						
電線ケーブル	EM-CE5. 5sq-3C	人	14. 443	35, 550. 00	513, 448		
諸雑費(まるめ)		m	100. 000	351. 00	35, 100		
		式	1. 000	548, 548. 00	52		
合 計	作業能力：100. 00m			5, 486. 00	548, 600		

番号：95

名称：管内配線(4) EM-CE8sq-2C

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	100m当り 備 考
電工	夜間						
電線ケーブル	EM-CE8sq-2C	人	14. 443	35, 550. 00	513, 448		
諸雑費(まるめ)		m	100. 000	341. 00	34, 100		
		式	1. 000	547, 548. 00	52		
合 計	作業能力：100. 00m			5, 476. 00	547, 600		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号：96

名称：管内配線(5) EM-IE3.5sq

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	夜間	人	12.293	35,550.00	437,016		
電線ケーブル	EM-IE3.5sq	m	100.000	65.10	6,510		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	443,526.00	74		
合 計	作業能力：100.00m			4,436.00	443,600		

番号：97

名称：管内配線(6) EM-IE5.5sq

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	夜間	人	12.293	35,550.00	437,016		
電線ケーブル	EM-IE5.5sq	m	100.000	98.70	9,870		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	446,886.00	14		
合 計	作業能力：100.00m			4,469.00	446,900		

番号：98

名称：ころがし配線 EM-CE5.5sq-3C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	夜間	人	8.667	35,550.00	308,111		
電線ケーブル	EM-CE5.5sq-3C	m	100.000	351.00	35,100		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	343,211.00	89		
合 計	作業能力：100.00m			3,433.00	343,300		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号：99

名称：ラック配線 Cat-5e(シールド付)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	100m当り 備 考
電工	夜間						
LANケーブル	Cat-5e(シールド付)	人	7.617	35,550.00	270,784		
諸雑費(まるめ)		m	100.000	166.00	16,600		
		式	1.000	287,384.00	16		
合 計	作業能力：100.00m			2,874.00	287,400		

番号：100

名称：光ケーブル材料費 MM-4C、SM-4C

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1式当り 備 考
光ケーブル	MM-4C(ノンメトリック集合コネクタ付70m)						
光ケーブル	MM-4C(ノンメトリック集合コネクタ付15m)	本	1.00	85,300.00	85,300		
光ケーブル	SM-4C(ノンメトリック スパース型)	本	1.00	28,600.00	28,600		
		m	1,837.00	388.00	712,756		
合 計	作業能力：1.00式			826,656.00	826,656		

番号：101

名称：光ケーブル配線設置 SM-4C

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	100m当り 備 考
電工	夜間						
諸雑費(まるめ)		人	3.677	35,550.00	130,717		
		式	1.000	130,717.00	83		
合 計	作業能力：100.00m			1,308.00	130,800		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号：102

名称：光ケーブル配線設置 MM-4C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	夜間	人	4.727	35,550.00	168,044		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	168,044.00	56		
合 計	作業能力：100.00m			1,681.00	168,100		

番号：103

名称：光ケーブル配線設置 SM-4C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	夜間	人	5.790	35,550.00	205,834		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	205,834.00	66		
合 計	作業能力：100.00m			2,059.00	205,900		

番号：104

名称：光ケーブル配線設置 MM-4C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	夜間	人	2.890	35,550.00	102,739		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	102,739.00	61		
合 計	作業能力：100.00m			1,028.00	102,800		

番号：105

名称：光ケーブル配線設置 SM-4C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	夜間	人	3.677	35,550.00	130,717		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	130,717.00	83		
合 計	作業能力：100.00m			1,308.00	130,800		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号：106

名称：光ケーブル配線設置 SM-4C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	夜間	人	4.727	35,550.00	168,044		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	168,044.00	56		
合 計	作業能力：100.00m			1,681.00	168,100		

番号：107

名称：光ケーブル配線設置 MM-4C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	夜間	人	6.040	35,550.00	214,722		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	214,722.00	78		
合 計	作業能力：100.00m			2,148.00	214,800		

番号：108

名称：光ケーブル配線設置 SM-4C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	夜間	人	7.877	35,550.00	280,027		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	280,027.00	73		
合 計	作業能力：100.00m			2,801.00	280,100		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号：109

名称：光ケーブル成端接続 5心以下 SM-4C

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	夜間	人	1.288	47,850.00	61,630		
電気通信技術員	夜間	人	1.288	32,250.00	41,538		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	103,168.00	32		
合 計	作業能力：1.00箇所			103,200.00	103,200		

番号：110

名称：光接続箱（スプライスボックス）設置 入力1条出力4芯

1架当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	夜間	人	2.627	47,850.00	125,701		
電気通信技術員	夜間	人	5.253	32,250.00	169,409		
スプライスボックス	入力1条出力4芯	個	1.000	9,360.00	9,360		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	304,470.00	30		
合 計	作業能力：1.00架			304,500.00	304,500		

番号：111

名称：光接続箱（スプライスユニット）設置 入力4条出力16芯

1架当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	夜間	人	2.627	47,850.00	125,701		
電気通信技術員	夜間	人	5.253	32,250.00	169,409		
スプライスユニット	入力4条出力16芯	個	1.000	30,200.00	30,200		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	325,310.00	90		
合 計	作業能力：1.00架			325,400.00	325,400		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号：112

名称：光ケーブル敷設付属品

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
片端光コネクタ付コード	SM/SC/1m	本	16.00	1,000.00	16,000		1式当り
片端光コネクタ付コード	SM/SC/2m	本	16.00	1,150.00	18,400		
合 計	作業能力：1.00式			34,400.00	34,400		

番号：113

名称：光ケーブル伝送損失試験 20心以下

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	夜間	人	0.737	47,850.00	35,265		1方向当り
電気通信技術員	夜間	人	0.737	32,250.00	23,768		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	59,033.00	7		
合 計	作業能力：1.00方向			59,040.00	59,040		

番号：114

名称：光ケーブル接続損失試験 20心以下

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者	夜間	人	1.025	47,850.00	49,046		1対向当り
電気通信技術員	夜間	人	1.025	32,250.00	33,056		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	82,102.00	8		
合 計	作業能力：1.00対向			82,110.00	82,110		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号：115

名称：防火区画貫通処理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防火区画貫通処理		式	1.00	77,651.00	77,651		
合 計	作業能力：1.00式			77,651.00	77,651		

番号：116

名称：支柱設置 コンクリート柱 11-19-3.5

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート柱	11-19-3.5	本	1.000	44,400.00	44,400		
電工	夜間	人	6.303	35,550.00	224,071		
普通作業員	夜間	人	10.503	32,400.00	340,297		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	608,768.00	32		
合 計	作業能力：1.00本			608,800.00	608,800		

番号：117

名称：機側盤設置(1) 600×600×2500 SUS製防水 1台目

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員	夜間	人	2.627	32,250.00	84,720		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	84,720.00	0		
合 計	作業能力：1.00面			84,720.00	84,720		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号: 118

名称: 機側盤設置 (2) 600×600×2500 SUS製防水 2台目以降

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員	夜間	人	1.837	32,250.00	59,243		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	59,243.00	7		
合 計	作業能力: 1.00面			59,250.00	59,250		

番号: 119

名称: 遮断器設置 (1) 主幹MCB 2P10A (分電盤内・機側盤内) 1台目

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員	夜間	人	1.313	32,250.00	42,344		
電工	夜間	人	7.877	35,550.00	280,027		
普通作業員	夜間	人	2.627	32,400.00	85,114		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	407,485.00	15		
合 計	作業能力: 1.00台			407,500.00	407,500		

番号: 120

名称: 遮断器設置 (2) 主幹MCB 2P10A (分電盤内・機側盤内) 2台目以降

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員	夜間	人	0.918	32,250.00	29,605		
電工	夜間	人	5.513	35,550.00	195,987		
普通作業員	夜間	人	1.837	32,400.00	59,518		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	285,110.00	90		
合 計	作業能力: 1.00台			285,200.00	285,200		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号：121

名称：ダウントランス設置(1) 1φ200/100V 2.5kVA (機側盤内) 1台目

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	夜間	人	0.263	35,550.00	9,349		
普通作業員	夜間	人	0.529	32,400.00	17,139		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	26,488.00	2		
合 計	作業能力：1.00台			26,490.00	26,490		

番号：122

名称：ダウントランス設置(2) 1φ200/100V 2.5kVA (機側盤内) 2台目以降

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	夜間	人	0.185	35,550.00	6,576		
普通作業員	夜間	人	0.367	32,400.00	11,890		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	18,466.00	4		
合 計	作業能力：1.00台			18,470.00	18,470		

番号：123

名称：保安器設置(1) 電源用 (機側盤内) 1台目

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	夜間	人	1.182	35,550.00	42,020		
普通作業員	夜間	人	0.655	32,400.00	21,222		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	63,242.00	8		
合 計	作業能力：1.00個			63,250.00	63,250		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号：124

名称：保安器設置(2) 電源用(機側盤内) 2台目以降

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	夜間	人	0.828	35,550.00	29,435		
普通作業員	夜間	人	0.461	32,400.00	14,936		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	44,371.00	9		
合 計	作業能力：1.00個			44,380.00	44,380		

番号：125

名称：コンセント設置

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンセント設置		式	1.00	5,154.00	5,154		
合 計	作業能力：1.00式			5,154.00	5,154		

番号：126

名称：電力量計盤設置

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電力量計盤設置		個	1.00	22,259.00	22,259		
合 計	作業能力：1.00個			22,259.00	22,259		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号：127

名称：接地設置

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	夜間	人	0.530	35,550.00	18,841		
普通作業員	夜間	人	0.918	32,400.00	29,743		
接地棒	D種	本	1.000	1,340.00	1,340		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	49,924.00	6		
合 計	作業能力：1.00本			49,930.00	49,930		

番号：128

名称：プレキャストハンドホール

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
プレキャストハンドホール		式	1.000	322,088.00	322,088		
合 計	作業能力：1.00式			322,088.00	322,088		

番号：129

名称：ブルボックス設置

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	夜間	人	1.050	35,550.00	37,327		
ブルボックス	300×300×200 SUS製防水	個	1.000	16,500.00	16,500		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	53,827.00	3		
合 計	作業能力：1.00個			53,830.00	53,830		

代価表・施工パッケージ

令和3年度 横浜港南本牧地区PSカードリーダー取付・配線等工事(その2)

番号：130

名称：ブルボックス設置

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工	夜間	人	1.313	35,550.00	46,677		
ブルボックス	400×400×200 SUS製防水	個	1.000	26,200.00	26,200		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	72,877.00	3		
合 計	作業能力：1.00個			72,880.00	72,880		